[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«25» января 2016 г.                                                                           № 7-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Приморский край

Парусный спорт

СУХИНИН Сергей Сергеевич

ФЕНИН Владимир Борисович

ХОДЫРЕВ Дмитрий Викторович

ШИЛИН Дмитрий Иванович

Парусный спорт

БАСАНЕЦ Иван Иванович

ВАХРУШЕВ Георгий Вадимович

ВОРОБЬЕВ Сергей Александрович

ЛИПЕНЬ Игорь Михайлович

ПАРШИН Виталий Викторович

ПОТАПОВ Виктор Яковлевич

ПОТАПОВ Яков Викторович

Ростовская область

Парусный спорт

ЛОМАТЧЕНКО Валерия Руслановна

ПАПЫШЕВ Аким Сергеевич

СТЕПАЧКОВ Александр Алексеевич

ТОКАРЕВ Максим Алексеевич

ТОЛЧЕНОВ Виталий Павлович

ЧЕСОВ Евгений Андреевич

Самарская область

Парусный спорт

ВАСИЛЬЕВ Евгений Александрович

ЖУКОВА Олеся Викторовна

ШАФИГУЛЛИН Рамиль Маратович

город Москва

Парусный спорт

МИНАЕВ Антон Дмитриевич

ПОТАПОВ Иван Яковлевич

город Севастополь

Парусный спорт

МАЛИНОВСКАЯ Людмила Владимировна

Министр
В. Л. Мутко